5000 0,19 28,50 34,49 950,00 

3. Vienkartiniai maišeliai, skirti 

panoraminio rentgeno aparato 

cefalometro ausų kaištukams 

(150 vnt.) 

vnt. 1000 0,2 30,00 36,30 200,00 

Bendra suma Eur be PVM: 4 900,00 

PVM suma Eur: 1 029,00 

Bendra kaina Eur su PVM: 5 929,00 

Pasiūlymo kaina žodžiais su PVM*: penki tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt devyni Eur    

(iš jų PVM** vienas tūkstantis dvidešimt devyni Eur). 

*1. Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos pirkimo 

sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi